

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

Modernizacja oczyszczalni ścieków Stanowice w gminie Oława.

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00349017 z dnia 2024-06-03)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Czy inwestor dopuszcza wykonania pomostów roboczy i kratek wema ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stali ocynkowanej.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z §8 ust. 3 projektowanych postanowień umowy „Łączna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 100 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust.1.” Opierając się na aktualnym orzecznictwie oraz bazując na komentarzu Urzędu Zamówień Publicznych, prosimy o ograniczenie wysokości tej kary do 20% - a więc wartości tożsamej do należnej w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Brak zgody – łączna wysokość kar umownych nie przekracza wynagrodzenia umownego.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z §12 ust 2 projektowanych postanowień umowy, Wykonawca na usunięcie wad i usterek ma 7 dni liczonych od dnia powiadomienia o ich zaistnieniu. Termin ten może być niemożliwy do dotrzymania chociażby w przypadku wydłużonego oczekiwania na części zamiennie. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o:

- a. uzupełnienie ust. 2 poprzez dopisek: „Termin zostanie wydłużony w przypadkach technicznie uzasadnionych (np. konieczności sprowadzenia niezbędnych części zamiennych)“.
- b. oraz o uzupełnienie ust 5:

Jeżeli Wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni od daty wyznaczonej przez Zamawiającego na ich usunięcie, to Zamawiający może zlecić usunięcie wad stronie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy – za wyjątkiem sytuacji, kiedy termin na usunięcie usterek wskazany w ust. 2 został wydłużony.

Odpowiedź:

Brak zgody.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT
GMINY OŁAWA

Artur Piotrowski